
 

CS21-001 I 
 

＜輸入全航路お客様各位＞ 

 

2021 年 4月吉日 

 

 

 

SOCコンテナ輸入の際の、税関へのマニフェスト提出につきまして 

 

拝啓、 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

SOCコンテナを輸入される場合、BL面上に Empty もしくは Residue の表記がある時

は、今後すべて空コンテナとして卸コンテナリストに登録させていただきます。 

 

容器通関を行う等、上記以外の方法でマニフェスト提出をご希望される場合は、 

本船入港前にご連絡くださいませ。 

 

 

ご不便ご迷惑をおかけいたしておりますが、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

 Hapag-Lloyd (Japan) K.K 

 


